
0.საჯარო სამართლის იურიდიული პირი – 

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის 

აკადემიური საბჭო 
 

 
 

ქ. ბათუმი                                                                                                                      2014  წლის 24 სექტემბერი  

  

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა 1 04-01/3   

მუსიკის ფაკულტეტის სრული პროფესორის  

მურმან  მახარაძისათვის ემერიტუსის წოდების მინიჭების  შესახებ 

 
      

   ,,უმაღლესი განათლების შესახებ” საქართველოს კანონის 39-ე მუხლის  მე-2 და მე-3 

პუნქტების, უნივერსიტეტის წესდების მე-9 მუხლის,   მუსიკის  ფაკულტეტის საბჭოს 

2014  წლის 19 სექტემბრის (ოქმი №12) სხდომისა და მ. მახარაძის განცხადების   

საფუძველზე 
 

      აკადემიური საბჭო ადგენს:  

 

 

1. მუსიკის  ფაკულტეტის  სრულ პროფესორს მურმან მახარტაძეს მიენიჭოს 

ემერიტუსის წოდება. 

 

2.  დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 
 

 

 

 

 

 

        აკადემიური საბჭოს 

           თავჯდომარე                                                   ე. მესხია 

 

 

 

 

 

 

 


